
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/& » /V  т. №о

О внесении изменений в постановление администрации 
Краснослободского муниципального района от 20.01.2014 г. № 23 «Об утверждении 

районной муниципальной программы «Гармонизация межнациональных и 
межконфессиональных отношений в Краснослободском муниципальном районе» на 2014-

2025 годы

В соответствии с требованиями пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст. 56 Устава Краснослободского муниципального района, администрация 

Краснослободского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Краснослободского 

муниципального района от 20.01.2014г. № 23 «Об утверждении районной муниципальной 

программы «Г армонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в 

Краснослободском муниципальном районе» на 2014-2025 годы, изложив ее в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Краснослободского муниципального района по социальным вопросам -  Лазебную С.М.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского 
муниципального района 
Республики Мордовия

Исп.. Трушкина O.H. Тел.3-01-65


